АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.11.2016 года  № 74-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПРОЦЕДУРУ ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙФУНКЦИИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ,ЯВЛЯЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ
ЖИЛИЩНЫМИ ИНСПЕКТОРАМИ

В соответствии с Законом Новосибирской области от 10.12.2012 N 280-ОЗ "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областными исполнительными органами государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области" (ред. от 05.03.2013) и постановлением администрации Верх-Урюмского сельсовета от 28.02.2013 N 8-па "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области", постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять процедуру исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, согласно приложению.
    2.Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области № 72-па от 29.09.2013  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных
осуществлять процедуру исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации .

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               И.А.Морозов

Приложение
к постановлению
администрации Верх-Урюмского
сельсовета 07.11.2016 № 74-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПРОЦЕДУРУ
ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ЖИЛИЩНЫМИ ИНСПЕКТОРАМИ

1. Морозов И.А. –Глава Верх-Урюмского сельсовета
2. Перемыкин С.А.- директор МУП ЖКХ «Верх-Урюмское»
3. Конева Л.В. – специалист Верх-Урюмского сельсовета
4. Зубова  Н.А. депутат Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета
5. Куртова В.Н.- бухгалтер МУП ЖКХ «Верх-Урюмское»